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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $iffra obr. 2024-10-002 Dodatak za strugno-metod | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 7,65]
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Dodatak za strugno-metod \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 606,53 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Dodatak za rad ugitelja/nal \ \ | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 262,29 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 ifra obr. 2024-10-002 Naknada za godiénji odmd \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 112,96 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Redovan rad | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 104.050,51 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Dodatak za rad u drugoj s{ \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 113,69 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 ifra obr. 2024-10-002 Prekovremeni rad u nastal \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 937,90 |
[ 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Prekovremeni rad | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 883,41 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Bolovanje, osim za ozliedd \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 8.562,03 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 ifra obr. 2024-10-002 Redovan rad - I. zaposlen] | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.638,17 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Dodatak za prekovremeni | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.396,50 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Dodatak za strugno-metod \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 757,43
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Prekovremeni rad u nastay | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 10,20 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Dodatak za radni staz | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 10.595,69 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Dodatak za rad u drugoj s{ \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3.009,41]
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Naknada place za neiskorj | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 197,44 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Prekovremeni rad u nastay \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 735,47 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Dodatak za radni staz - 1. 4 \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 9,52]
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 ifra obr. 2024-10-002 Dodatak za rad ugitelju/nal \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 779,86 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Razlika place (bolovanje) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 194,69 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Dodatak za prekovremeni | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 10,20
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 Sifra obr. 2024-10-002 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 22.011,96 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Naknada za prijevoz - iznd \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.570,35 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Naknada troskova prijevod \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 473,64 |
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 ifra obr. 2024-10-002 Naknada za prijevoz - god| | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 307,92
| 9.10.2024. | COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 Naknada za medumijesni g \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 130,60 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 9.10.2024. | COP 09/2024 0912024 Sifra obr. 2024-10-002 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 338,13
| 9.10.2024. |COP 09/2024 09/2024 $ifra obr. 2024-10-002 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-689 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |Zagreb | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 6,62
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-688 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE, (| 61817894937 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 98,35 |
| 9.10.2024. [Ulazni racun-685 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 471,29
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-659 |ALcA ZAGREB d.o.o. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 579,78 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-686 |ALcA ZAGREB d.0.0. | 58353015102 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 198,38 |
| 9.10.2024. [Ulazni racun-684 |akD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-683 [con coLoR d.o.0 | 89021876450 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 262,22 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-682 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0. | 11469787133 [ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 471,79
| 9.10.2024. [Ulazni racun-681 [pcToGO D.O.O. | 98377731859 |Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 483,01 |
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-680 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 33392005961 |ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
[ 9.10.2024. [Ulazni ragun-679 [POINT INFORMATIKA, KOMUNIKACIJA, TRGOVIN] 80947211460 | VARAZDIN | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
[ 9.10.2024. |[Utazni racun-678 |ZELUEZARIA JOLE D.0.O. | 00635590020 |Sesvete | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 481,34
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-677 |EKO PLAMEN STIMAC d.o.0. | 60384488368 | Dugo Selo | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 141,00 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-676 |oPTIMUS LAB D.0.O. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 208,75 |
| 9.10.2024. [Ulazni racun-675 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 24,38
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-674 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 80,63 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-673 [ Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 79,35
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-672 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 378,00 |
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-671 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 204,75 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-670 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 106,14 |
[ 9.10.2024. [Utazni racun-669 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 166,95 |
| 9.10.2024. [Ulazni racun-668 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 701,63 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-667 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.111,13]
[ 9.10.2024. [Ulazni racun-666 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.186,25 |
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-665 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 328,00 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-664 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 227,08 |
| 9.10.2024. [Ulazni racun-663 [PODRAVKA D.D. | 18928523252 |Koprivnica | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 19,50 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-662 [PODRAVKA D.D. | 18928523252 |Koprivnica | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 79,19 ]
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-661 [cws-boco d.o.o | 51026536351 |zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 145,99 |
[ 9.10.2024. [Ulazni ragun-660 [ TEHNOZAVOD MARUSIC D.0.0. | 21926472791 |zAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 106,55 |
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-658 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 11,61 ]
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-657 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |[ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 9.10.2024. [Ulazni racun-656 | TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 23,73 ]
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-655 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 157,85 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-654 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 358,01
| 9.10.2024. |[Ulazni ragun-653 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 143,33
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-652 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 155,82 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-651 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 256,26 |
[ 9.10.2024. [Ulazni ragun-650 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 255,55 |
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-649 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 146,54 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-648 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 245,53 |
[ 9.10.2024. [Ulazni ragun-647 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 291,89 |
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-646 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 510,79 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-645 [PODRAVKA D.D. | 18928523252 | Koprivnica | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 14,40 |
| 9.10.2024. [Ulazni racun-644 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 85,90 |
| 9.10.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:915 - God.:2023 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 4222 |KOMUNIKACIJSKA OPREMA | 69,90 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-643 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 665,09 |
[ 9.10.2024. |Ulazni ragun-642 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 30,75 |
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-641 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 729,20 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-640 [vINDIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 750,36 |
[ 9.10.2024. [Ulazni ragun-639 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 252,00 |
[ 9.10.2024. [Ulazni ragun-638 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 471,89
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-637 [vINDIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 563,08 |
| 9.10.2024. [Ulazni racun-636 [viNDIIA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 4.481,70]
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-704 |ZAGREBACKA BANKA | 92963223473 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 76,12
[ 10.10.2024. [1B17 | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 10,02
[ 11.10.2024. [Utazni ragun-709 [BAUHAUS ZAGREB | 71642207963 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 187,97 |
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-708 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 79,35
| 11.10.2024. [Ulazni ragun-707 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 487,50 |
[ 11.10.2024. [Utazni ragun-706 |ePz - oPsKRBAD.0.0. | 74364571096 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 528,93 |
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-705 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 26,90 |
| 11.10.2024. [Ulazni ragun-702 [HEP OPSKRBA DOO | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.464,55 |
| 11.10.2024. [Utazni ragun-701 |A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
[ 11.10.2024. [Utazni ragun-700 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 124,78 |
| 11.10.2024. [Ulazni ragun-699 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 166,95 |
[ 11.10.2024. [Utazni racun-698 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 165,00 |
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-697 |AGROPROTEINKA-ENERGIA d.0.0. | 90174095121 [10360 SESVETE . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 39,83
| 11.10.2024. [Ulazni ragun-696 [INsAkO D.0.0. | 39851720584 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 62,19 ]
| 11.10.2024. |IB 220/BORAVAK 09/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 18.632,50 |
| 11.10.2024. | 1B 220/BORAVAK 09/2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.074,36 |
| 11.10.2024. |IB 220/BORAVAK 09/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 352,42 |
| 14.10.2024. 1B 222/ASISTENTI UOR 09/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 4.561,50 |
| 14.10.2024. 1B 222/ASISTENTI UOR 09/2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 752,65 |
| 14.10.2024. |IB 222/ASISTENTI UOR 09/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 192,45 |
| 14.10.2024. |18 222 | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 16.10.2024. 1B 224/MATURALAC PAPUK | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 900,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-730 |ZAGREBACKI HOLDING DOO | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 289,33 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-729 |ZAGREBACKI HOLDING DOO | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 249,29 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-728 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 166,04 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-726 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 446,88 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-725 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 422,24
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-724 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 396,09 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-723 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 128,27 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-722 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 121,28
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-721 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 141,20 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-720 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 207,42 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-719 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 198,80 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-718 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 41,88
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-717 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 378,00 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-714 [PODRAVKA D.D. | 18928523252 |Koprivnica | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 18,04 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-715 [PODRAVKA D.D. | 18928523252 |Koprivnica | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 14,18
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-713 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 609,38 |
| 18.10.2024. |Utazni ragun-712 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 204,75 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-711 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 253,66 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-710 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 152,25 |
| 18.10.2024. 1B 226/PN MIROSLAV V | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 120,00 |
| 18.10.2024. 1B 226/JUB NAG LUCIC, KRIZ | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 902,84 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-716 [1bis grafika | 55305844525 [10000 Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 105,00 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-716 [1bis grafika | 55305844525 |10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 15,00 |
| 21.10.2024. [Ulazni ragun-694 [ALFADD. | 07189160632 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 9.111,36 |
| 21.10.2024. |Ulazni ragun-693 |ALFA D.D. | 07189160632 [ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 9.551,75 |
| 21.10.2024. |Ulazni ragun-692 [ALFADD. | 07189160632 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 1.535,02 |
| 21.10.2024. [Ulazni ragun-691 [ALFADD. | 07189160632 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 142,21
| 21.10.2024. |Ulazni ragun-690 |ALFA D.D. | 07189160632 [ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 1.252,04 |
| 21.10.2024. [Ulazni ragun-623 |[KRECANSKA SADASNJOST | 79817762581 | | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 870,90 |
| 21.10.2024. |Ulazni ragun-622 [ALFADD. | 07189160632 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 111,60 |
| 21.10.2024. |Ulazni ragun-621 [PROFILKLETT D.0.0. | 05803232021 [Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 8.261,47 |
| 21.10.2024. [Utazni ragun-617 [ $KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 3.887,65 |
| 21.10.2024. [Ulazni ragun-616 [ 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 8.093,68 |
| 21.10.2024. |Ulazni ragun-613 |GLAS koNCILA | 42821159693 | | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 237,51 |
| 21.10.2024. [Ulazni ragun-551 [sTAKLO TESIUA | 26260883968 |SESVETE | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 751,73 |
| 21.10.2024. [Ulazni ragun-620 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |Zagreb | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 10.697,21 |
| 21.10.2024. |Ulazni ragun-618 [PROFILKLETT D.0.0. | 05803232021 [zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 10.690,51
| 22.10.2024. 1B 230/PN AB | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 72,00
| 22.10.2024. 1B 230/PN AB | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 48,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-755 |ALcA ZAGREB d.0.0. | 58353015102 [ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 431,66 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-754 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 292,71 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-753 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 602,88 |
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-734 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 633,75 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-733 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 196,81
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-732 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 96,25 |
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-752 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 55,13 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-751 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 103,76 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-749 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 162,00 |
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-748 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 130,64 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-747 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 346,20 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-746 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 127,05 |
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-745 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 341,67 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-744 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 237,59 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-743 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 317,08 |
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-742 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 67,20 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-741 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 158,70 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-740 [ DIMNJACARSKA OBRTNICKA ZADRUGA | 01254445043 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 684,70 |
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-739 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 378,00 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-750 |ZASTITA NARADU KRESIMIR d.o. | 74661546156 | ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 240,00 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-738 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 223,19
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-737 [BEGEN d.0.0. | 64151646889 [10020 Zagreb |, | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 113,43
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-736 |[EZEKIEL jd.0.0. | 84286361618 | 10340 VRBOVEC, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.959,00 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-735 [PODRAVKA D.D. | 18928523252 |Koprivnica | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 15,45 |
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-761 [HRVATSKO UDRUZENJE PROFESORA ENGLESK| 40867387389 | 10000 ZAGREB | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 85,00 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-758 [VALAMAR RIVIERA D.D. | 36201212847 |POREC | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 168,00 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-757 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 204,75 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-756 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 511,88 |
| 29.10.2024. [Ulazni racun-761 |[HRVATSKO UDRUZENJE PROFESORA ENGLESK| 40867387389 | 10000 ZAGREB | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 40,00
| 29.10.2024. | MAT PRAVA 09/24 JUB NAGRADE | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 4.830,37
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-762 [HGSPOT Grupa d.o.o. | 65553879500 [10060 Zagreb-Markusevac] 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 61,79 ]
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-759 [DuBROVNIK SUN | 60174672203 | dubrovnik | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 266,60 |
| 31.10.2024. |isplatnica-77 DM-KJ | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 11,50 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-78 FOTO VIDEO LEA-MP | | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 2,65
| 31.10.2024. |Isplatnica-79 PEKARNICA MARKO-SL | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 104,00 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-80 SPAR-SL | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 14,10]
| 31.10.2024. |Isplatnica-81 TAXI-MATURALAC-VA | | | . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 40,00
| 31.10.2024. |Isplatnica-82 NARODNE NOVINE-SVT | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 15,42 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-83 NAPRIJED COMMERCE-MB | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 19,76
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.10.2024. |Isplatnica-84 OFFERTISIMA-GC | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 5,00
| 31.10.2024. |isplatnica-85 KEMO-KH | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 12,00
| 31.10.2024. |Isplatnica-86 GRADSKA LJEKARNA-BK | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 23,60 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-87 BAUHAUS-GC | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 41,90]
| 31.10.2024. |isplatnica-88 PETROKOV-CG | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 7,53]
| 31.10.2024. |isplatnica-89 LIDL IR | \ \ _ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 22,33 ]
| 31.10.2024. |Isplatnica-35 BAUHAUS-KH | | | . | 3239 |OSTALE USLUGE | 34,99 |
| 31.10.2024. |isplatnica-36 CREADISO-KH | \ \ _ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 9,02]
| 31.10.2024. |Isplatnica-37 SUBMARINE-KH | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 6,40
| 31.10.2024. |Isplatnica-38 TED-IR | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 4,00 ]
| 31.10.2024. |Isplatnica-39 FARGON CHEMACO MKK | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 27,97 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-40 FARGON MKK | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 56,97 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-41 FAGRON MKK | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 36,80 |

Ukupno: | 297.762,71 |

Odgovorna Osoba:
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